Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15794 Natal, 14 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico cujo objeto é a Aquisição de 01 (uma) Freezer CVZ/DVS, para atender a
necessidade do Departamento de Vigilância em Saúde, pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde de

Parnamirim/RN. A sessão de disputa será no dia 09 de dezembro de 2024, às 10:00h, horário de Brasília. O
Edital encontra-se à disposição dos interessados no site: https://www.gov.br/compras, UASG: 930469.

Informações poderão ser obtidas pelo e-mail: sesad.parnamirimrn@gmail.com.

Parnamirim/RN, 14 de novembro de 2024.

George Paiva de Assunção
Pregoeiro/SESAD

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
VLGZ9M9HA6-FD1E9KVKWM-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=VLGZ9M9HA6-FD1E9KVKWM-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15794 Natal, 14 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-11-14T14:20:43-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE